



Kraków, dnia 17 listopada 2022r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-22/22

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **sukcesywne dostawy materiałów niezbędnych do poboru i preparatyki krwi wraz z dzierżawą aparatury z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem** (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zobowiązuje się, że w okresie obowiązywania umowy kupi wszystkie zestawy, których dostawa stanowi przedmiot zamówienia w zadaniach nr 2 i 3, w ilościach wskazanych w załącznikach nr 3B i 3C do SWZ, w części I „Kalkulacja cenowa” w kolumnach „Ilość”?

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się do realizacji 80% ilości podanych w Załączniku nr 3B – 3C do SWZ. Zamawiający wprowadzi w Załączniku nr 1B i 1C do SWZ postanowienia w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 2:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, wnosimy o określenie minimalnego poziomu zamówienia w zakresie dostawy zestawów, który zostanie na pewno zrealizowany, stanowiącego co najmniej 80% ilości zestawów wskazanych w załącznikach nr 3B i 3C do SWZ, w części I „Kalkulacja cenowa” w kolumnach „Ilość”. Brak określenia minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, uniemożliwia wykonawcom rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty. Zastrzeżenie przez Zamawiającego w projekcie umowy nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw. Odbiera to opisowi zamówienia w aspekcie ilościowym cechy jednoznaczności (tak Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16). Ponadto zgodnie z art. 433 pkt 4) PZP, projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazywania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron.

Odpowiedź: Zamawiający zrealizuje minimum 80% ilości zestawów wskazanych w Załączniku nr 3B oraz Załączniku nr 3C do SWZ.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o określenie przewidywanej/szacunkowej/orientacyjnej częstotliwości i wielkości dostaw zestawów w poszczególnych kwartałach okresu obowiązywania umowy. Informacje te nie będą wiążące dla Zamawiającego, ale pozwolą na prawidłowe zaplanowanie i zorganizowanie produkcji i dostaw. Informacje powyższe są niezbędne w celu prawidłowego przygotowania oferty. Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, opis przedmiotu zamówienia powinien uwzględniać wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Niniejsze zamówienie polega na powtarzających się okresowo dostawach na przestrzeni 24 miesięcy. W takich przypadkach do prawidłowego zaplanowania realizacji zamówienia potrzebna jest informacja o przynajmniej przybliżonych ilościach wyrobów, jakie wykonawca ma przygotować na poszczególne okresy obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zamówienia w ilości 800 zestawów miesięcznie.

Pytanie nr 4:

Wnosimy o potwierdzenie, że wymagany termin ważności zestawów w zadaniu nr 3 wynosi min. 8 miesięcy (jak podano w punkcie 3.8 w części II – Wymagania funkcjonalno – użytkowe w załączniku nr 3C do SWZ), a nie 12 miesięcy (jak podano w formularzu ofertowym).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaferowania zestawów z 8 miesięcznym terminem ważności.

Pytanie nr 5:

5. § 1 ust. 2 lit. a) i ust. 3 istotnych postanowień umowy dla zadania nr 2 (załącznik nr 1B do SWZ)

O jakich „materiałach zużywalnych” jest mowa we wskazanych postanowieniach umowy? Czy przedmiotem zamówienia, oprócz zestawów, są również inne materiały zużywalne? Jeżeli tak, to wnosimy o wskazanie ich rodzaju i zamawianych ilości celem umożliwienia wykonawcy przygotowania oferty w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający skreśla zwrot „materiały zużywalne”.

Pytanie nr 6:

Wnosimy o wskazanie, jaki jest wymagany termin dostawy urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia w zakresie dostawy i instalacji urządzeń w terminie do 31.12.2022r.

Pytanie nr 7:

Czy przez zwalidowanie/walidację urządzeń Zamawiający rozumie przeprowadzenie ich kwalifikacji w zakresie wskazanym odpowiednio w załączniku nr 3B do SWZ (punkt 1.7 w części II – Wymagania funkcjonalno – użytkowe) oraz w załączniku nr 3C do SWZ (punkt 1.9 w części II – Wymagania funkcjonalno – użytkowe)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeprowadzenia kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej.

Pytanie nr 8:

Wnosimy o potwierdzenie, że do obowiązków wykonawcy w zakresie kwalifikacji urządzeń należy wyłącznie przeprowadzenie kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej. Natomiast kwalifikację procesową urządzeń przeprowadzi Zamawiający, a wykonawca jest zobowiązany do udziału w tym procesie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9:

Czy miejscem dostawy urządzeń będą pomieszczenia w siedzibie Zamawiającego w Krakowie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści wskazanie w umowie numerów katalogowych urządzeń zamiast numerów seryjnych? W dacie zawarcia umowy numery seryjne mogą jeszcze nie być znane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Czemu we wskazanym postanowieniu Zamawiający przewiduje obowiązek dołączenia protokołów kwalifikacji czynników kodów kreskowych oraz certyfikatów walidacji lub wzorcowania zastosowanych zewnętrznych przyrządów pomiarowych? Czy ostatnie zdanie nie powinno otrzymać treści:

w załączniku nr 1B (zadanie nr 2) - „Do protokołów należy dołączyć protokoły kwalifikacji zestawów do redukcji patogenów w osoczu z krwi pełnej konserwowanej i z plazmaferezy oraz zestawów do redukcji patogenów w UKKP” (analogicznie jak w punkcie 1.7 w części II – Wymagania funkcjonalno – użytkowe załącznika nr 3B do SWZ),

w załączniku nr 1C (zadanie nr 3) - „Do protokołów należy dołączyć protokoły kwalifikacji zestawów do wytwarzania ubogoleukocytarnych koncentratów krwinek płytkowych metodą zlewania kożuszków leukocytarno-płytkowych (UKKP)”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12:

Czy ostatnie zdanie nie powinno otrzymać treści: „Do protokołów należy dołączyć protokoły kwalifikacji zestawów do wytwarzania ubogoleukocytarnych koncentratów krwinek płytkowych metodą zlewania kożuszków leukocytarno-płytkowych (UKKP)”? Wskazany załącznik dotyczy części nr 3, której przedmiotem nie jest dostawa zestawów do redukcji patogenów powołanych we wskazanym postanowieniu SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13:

Z uwagi na występujące rozbieżności między wskazanymi istotnymi postanowieniami umowy (załączniki nr 1B i 1C) a Opisem przedmiotu zamówienia (załączniki nr 3B i 3C), wnosimy o jednoznaczne wskazanie danych (informacji), których transfer z urządzenia do Systemu Bank Krwi ma zapewnić wykonawca w terminie dostawy urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w Zadaniu nr 2 wymaga transmisji następujących danych: ID operatora, nr donacji, prawidłowość przebiegu procesu, błędy w procesie, data i czas procesu. Natomiast w Zadaniu nr 3 wymagana jest transmisja następujących danych: ID operatora, ID urządzenia, objętość składnika, data i czas procesu.

Pytanie nr 14:

Wnosimy o wykreślenie sformułowania pod lit. f. o treści „innych parametrów pracy wskazanych przez Zamawiającego”, a tym samym precyzyjne wskazanie danych, których transfer z urządzenia do systemu Bank Krwi ma zapewnić wykonawca w terminie dostawy urządzenia. Zakres danych, których transfer ma zapewnić wykonawca w terminie dostawy urządzenia, ma wpływ na kalkulację ceny i termin wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę tego postanowienia?

„Zamawiający nie odpowiada za uszkodzenie lub zniszczenie urządzeń w zakresie, w jakim możliwe jest ich ubezpieczenie w zakładzie ubezpieczeń od wszystkich ryzyk, w tym od ognia i innych zdarzeń losowych oraz kradzieży, chyba że szkoda powstała w wyniku rażących zaniedbań Zamawiającego. Postanowienie powyższe nie wyklucza dochodzenia przez Zamawiającego od Wykonawcy roszczeń o naprawienie szkody powstałej w wyniku okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, jeżeli roszczenia te nie zostały pokryte przez ubezpieczyciela”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16:

Czy dostawy będą realizowane na podstawie zamówień cząstkowych w terminie max. 6 dni roboczych od złożenia zamówienia (punkt VI.2 SWZ i formularz ofertowy) czy według harmonogramu dostaw, o którym mowa w § 1 ust. 12 projektu umowy? W tym drugim przypadku – kiedy i w jakim trybie zostanie ustalony harmonogram, jaka jest przewidywana częstotliwość i wielkość poszczególnych dostaw objętych harmonogramem?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że ustalenie harmonogramu dostaw zawierającego ustalenia dotyczące częstotliwości oraz wielkości poszczególnych dostaw nie wyklucza obowiązku ich realizacji w zadeklarowanym terminie nie dłuższym niż 6 dni roboczych od złożenia zamówienia cząstkowego. Harmonogram pełni funkcję pomocniczą w zakresie organizacji dostaw.

Pytanie nr 17:

Czy „plan terminów zamówień i dostaw zestawów” stanowi harmonogram dostaw, o którym mowa w § 1 ust. 13 projektu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18:

Czy wykonawca ma przedstawić „plan terminów zamówień i dostaw zestawów” również dla zadania nr 2 (jak w punkcie 6.5 w części II – Wymagania funkcjonalno – użytkowe w załączniku nr 3C do SWZ)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia planu terminów zamówień i dostaw zestawów także dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF i dostarczanie ich pocztą elektroniczną na adres email wskazany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Wnosimy o wyrażenie zgody, by okres rękojmi za wady zestawów był równy okresowi ważności zestawów (nie dłuższy jednak niż 24 miesiące od daty dostawy). Po upływie terminu ważności wyroby nie mogą być wykorzystywane. W konsekwencji, po upływie tego terminu wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne wady wyrobów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21:

Wnosimy o zmianę tych postanowień w ten sposób, że Zamawiający będzie zgłaszał braki jakościowe w dostawie zestawów i awarie urządzeń niezwłocznie po ich stwierdzeniu. Niezwłoczne zgłoszenie reklamacji pozwala na szybką reakcję wykonawcy i ograniczenie zakresu ewentualnych szkód.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji jakościowej zestawów z 7 do 15 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża terminy reklamacji jakościowych do 10 dni roboczych i dokona odpowiedniej modyfikacji treści SWZ.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin na rozpatrzenie reklamacji dotyczących zestawów był liczony w dni robocze (tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji treści SWZ.

Pytanie nr 24:

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (punkt XVI.2 SWZ), a postanowienie § 7 ust. 3 zostało zamieszczone omyłkowo w istotnych postanowieniach umowy.

Odpowiedź: Zamawiający skreśla ust. 3 w § 7 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 25:

Wnosimy o potwierdzenie, że we wskazanych postanowieniach projektu umowy dla zadania nr 3 omyłkowo użyto sformułowania „do redukcji patogenów”. Dostawa urządzeń i zestawów do redukcji patogenów stanowi przedmiot zadania nr 2, a nie zadania nr 3.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załącznika nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 26:

Wnosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP, w formie aneksu do umowy, poprzez dostarczenie danej partii zestawów o krótszym niż wymagany terminie ważności, w przypadku braku na rynku wyrobów z wymaganym terminem ważności, np. wskutek opóźnień w zwolnieniu serii, jeżeli będzie to korzystne dla Zamawiającego, np. wykonawca obniży cenę na wyroby z krótszym terminem ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załączników nr 1B i 1C do SWZ.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zmiana wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług następowała automatycznie z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego wprowadzającego tą zmianę, bez konieczności składania przez Strony dodatkowych oświadczeń, przy czym ceny jednostkowe netto pozostaną bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załączników nr 1B i 1C do SWZ.

Pytanie nr 28:

Czy w przypadku przedłużenia terminu obowiązywania umowy Zamawiający zapłaci dodatkowe wynagrodzenie za dzierżawę urządzeń w przedłużonym terminie obowiązywania umowy, obliczone według stawek jednostkowych określonych w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załączników nr 1B i 1C do SWZ.

Pytanie nr 29:

Czy przez rozpoczęcie usuwania awarii Zamawiający rozumie przystąpienie do zdiagnozowania awarii, w tym zdalnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem rozpoczęcia usuwania awarii należy rozumieć podjęcie czynności bezpośrednio zmierzających do jej usunięcia.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wskazane tam terminy (Czas reakcji serwisu i rozpoczęcia usuwania awarii) były liczone w godzinach przypadających w dni robocze (tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów naprawy urządzeń w następujący sposób:

- 1) w przypadku awarii wymagających sprowadzenia części zamiennych spoza Polski – do 14 dni roboczych,
- 2) w przypadku pozostałych awarii - do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 32:

Wnosimy o potwierdzenie, że obowiązek dostawy urządzenia zastępczego na czas naprawy nie dotyczy awarii powstałych z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności wskutek używania urządzenia niezgodnie z przeznaczeniem, umową, przepisami czy instrukcją obsługi lub przez nieprzeszkolony personel.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 33:

Czy przez „naprawy wynikające z winy użytkownika” należy rozumieć naprawy wynikające z okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności awarie będące skutkiem korzystania z urządzenia niezgodnie z przeznaczeniem, umową, przepisami lub instrukcją obsługi lub przez nieprzeszkolony personel?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 34:

Wnosimy o wyrażenie zgody na dodanie postanowienia, że wykonawca nie będzie zobowiązany do wymiany całego urządzenia na nowe, wolne od wad, jeżeli będzie możliwa wymiana wadliwego podzespołu/elementu/części urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35:

Wnosimy, by podstawą naliczania kar umownych były wartości netto. Wartości brutto obejmują podatek VAT, który wykonawca zobowiązany jest odprowadzić do budżetu Państwa. Naliczanie kary za niewykonanie obowiązków umownych od wartości podatku (należności publicznoprawnej) jest nieuzasadnione.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi odpowiednie modyfikacje w Załącznikach nr 1B i 1C do SWZ.

Pytanie nr 36:

Wnosimy o dodanie postanowienia o następującej treści:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy, wynosi 20% łącznego wynagrodzenia umownego netto (bez podatku VAT) określonego w § 2 ust. 1 umowy.”

Na uzasadnienie wskazujemy, że zgodnie z przepisem art. 436 pkt 3) ustawy PZP umowa zawiera postanowienia określające łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Załączony do SWZ wzór umowy nie spełnia wymagania określonego w tym przepisie.

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załączników nr 1B oraz 1C do SWZ.

Pytanie nr 37:

Wnosimy na zmianę tego postanowienia w ten sposób, że podstawą naliczania kary umownej stanowić będzie wartość części umowy, która nie została zrealizowana do daty rozwiązania umowy (a nie cała wartość umowy). Tak określona kara umowna będzie proporcjonalna do zakresu niewykonania umowy przez wykonawcę (funkcja kompensacyjna kary umownej), a z uwagi na przewidywaną wartość umowy równocześnie zachowana zostanie funkcja dyscyplinująca kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38:

Wnosimy na zmianę tego postanowienia w ten sposób, że podstawę naliczania kary umownej stanowić będzie wartość urządzeń lub zestawów, których dotyczy przekroczenie terminu dostaw, a nie cała wartość umowy. Tak określona kara umowna będzie proporcjonalna do zakresu nienależytego wykonania umowy przez wykonawcę (funkcja kompensacyjna kary umownej), a z uwagi na przewidywaną wartość umowy równocześnie zachowana zostanie funkcja dyscyplinująca kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39:

Wnosimy na zmianę tego postanowienia w ten sposób, że podstawę naliczania kary umownej stanowić będzie wartość reklamowanych wyrobów, a nie cała wartość umowy. Tak określona kara umowna będzie proporcjonalna do nienależytego wykonania umowy przez wykonawcę (funkcja kompensacyjna kary umownej), a z uwagi na przewidywaną wartość umowy równocześnie zachowana zostanie funkcja dyscyplinująca kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40:

Wnosimy o obniżenie stawek kar umownych za opóźnienie w dostawie i przekroczeniu terminów reklamacyjnych z 0,1% do 0,05%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zdania?

„Wykonawca nie będzie zobowiązany do naprawienia szkód spowodowanych awariami urządzeń, powstałymi z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności wskutek używania urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem, umową, przepisami czy instrukcją obsługi lub przez przeszkolony personel.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załączników nr 1B i 1C do SWZ.

Pytanie nr 42:

Wnosimy o wyjaśnienie, jaki ma być przedmiot umowy/porozumienia tam wskazanych, oraz o udostępnienie projektu tej umowy/porozumienia.

Wskazujemy, że realizacja przedmiotu umowy przez wykonawcę nie wymaga powierzenia mu do przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 28 RODO. W pamięci oferowanych urządzeń i ich oprogramowaniu są przechowywane jedynie dane anonimowe, a wykonawca nie ma możliwości zidentyfikowania dawcy, od którego pochodzi dana donacja. Zgodnie bowiem z art. 13 ustawy o publicznej służbie krwi, publiczna służba krwi zapewnia anonimowość dawcy krwi, a oznakowanie opakowań krwi i opakowań składników krwi nie może zawierać danych umożliwiających identyfikację dawcy krwi przez biorcę krwi lub inną osobę albo jednostkę organizacyjną inną niż jednostka organizacyjna publicznej służby krwi.

W konsekwencji, numer donacji i wyniki badań dotyczące składnika krwi nie stanowią danych osobowych w rozumieniu art. 4 pkt 1 RODO, ponieważ nie dotyczą możliwej do zidentyfikowania przez wykonawcę osoby. Nie ma zatem podstaw do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych i nakładania na wykonawcę określonych nią obowiązków.

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załącznika nr 1B i 1C do SWZ.

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do redukcji patogenów w UKKP otrzymywanych z kożuszków leukocyтарно-platekowych w osoczu i płynie osoczozastępczym? Będą miały dwa numery katalogowe. To Zamawiający będzie dokonywać wyboru, których zestawów będzie potrzebował. Cena zestawów będzie jednakowa.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44:

czy Zamawiający zaakceptuje aby etykiety na pojemniku końcowym na osocze oraz pojemnik na UKKP były zaopatrzone w etykietę z informacjami o numerze seryjnym zestawu, dacie ważności i numerze REF w postaci literowo-cyfrowej i w postaci kodu kreskowego, natomiast w których informacja o producencie znajduje się na indywidualnym opakowaniu, pojedynczego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia używane, nie starsze niż 2019 rok z udokumentowanym bardzo dobrym lub dobrym stanem technicznym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia używane, nie starsze niż 2013 rok z udokumentowanym bardzo dobrym lub dobrym stanem technicznym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokona modyfikacji treści SWZ oraz załączników uwzględniając treść udzielonych wyjaśnień.

W celu ułatwienia wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia złożenia ofert, Zamawiający opublikuje na stronie postępowania ujednolicony tekst SWZ.

Sporządził
mgr Robert Kochański
Specjalista ds. zamówień publicznych
RCKiK w Krakowie